
KÖZÖSSÉGI MÉDIA

SZTOJKA ATTILA ÁLLAMTITKÁR ÚR FACEBOOK OLDALA

<https://www.facebook.com/sztojkaattilaallamtitkar>

- A művészet nem a különbségeket, hanem az értékeket keresi! Az ART MARKET BUDAPEST 15. alkalommal adott lehetőséget arra, hogy a képzőművészeti világ legjavát, az emberi értékek legmagasabb szintű bemutatását láthassuk.
Öröm, hogy immár negyedik alkalommal kapnak méltó helyet a roma képzőművészet alkotói ezen a rangos eseményen, amelyen a Szentandrassy István Roma Művészeti Galéria képviseli közösségünk örökségét és értékeit.
Köszönöm Ledényi Attila igazgató úrnak és csapatának az együttműködést, valamint azt a munkát, amely évről évre segít megtalálni azt, ami igazán összeköt bennünket: a közös értékeinket. 🤝 **#artmarket #szentadrassyistvanromakuveszetigaleria**
(képes beszámolóval)
- Magyarország a béke pártján. Egy sziget van: a béke szigete. 🇭🇺
(videóval)
- 🎤 A szegénység elleni küzdelem világnapján a TV2 Mokka című műsorában adtam interjút.
🇭🇺 Magyarországon a szegénység elleni harcban kiemelkedő eredményeink vannak: 2010 óta 1 millióval csökkent a szegénységben élők száma!
🤝 A hátrányos helyzetű emberek aktív szerepet akarnak és tudnak vállalni az országépítésben, Magyarország pedig a jövőben is erőforrásként tekint rájuk! A munka folytatódik!
(videóval)
- Nemzetközi színvonalú táncképzés zajlik Budapesten! 🇭🇺 A Madách Művészeti Iskola növédekeivel musicalekben, a legnagyobb színpadokon is találkozhatunk. Ma délelőtt meglátogattam a fiatalokat a táncpróbájuk közben, ami már maga felért egy színházi előadással.
Az iskola egyik legfontosabb küldetése, hogy esélyt és lehetőséget adjon azoknak a gyermekeknek is, akik körülményeik miatt másképp nem tudnák kibontakoztatni a tehetségüket.
Az intézményt Sárközi Gyula, Harangozó Gyula- és Bánffy Miklós-díjas roma művészünk alapította, aki a Roma Digitális Polgári Kör alapítótagja is. További sok sikert kívánok a fiataloknak, Sárközi Gyula művész úrnak pedig köszönöm a fiatalokért végzett évtizedek óta tartó értékteremtő munkáját! 🤝
(képes beszámolóval)
- Játsszunk tiszta lapokkal! 🙌
(Mandiner cikkének megosztásával)

<https://www.facebook.com/profile.php?id=61574903893216>

-  A szegénység elleni küzdelem világnapján a TV2 Mokka című műsorában adtam interjút.
 Magyarországon a szegénység elleni harcban kiemelkedő eredményeink vannak: 2010 óta 1 millióval csökkent a szegénységben élők száma!
 A hátrányos helyzetű emberek aktív szerepet akarnak és tudnak vállalni az országépítésben, Magyarország pedig a jövőben is erőforrásként tekint rájuk! A munka folytatódik!
(videóval)

TÁRSADALMI ESÉLYTEREMTÉSI FŐIGAZGATÓSÁG

<https://www.facebook.com/tarsadalmieselyteremtesifoigazgatosag>

-  Fejlődés iránt az egyik legnyitottabb településen, Borsod-Abaúj-Zemplén vármegyében járt dr. Horváth János Sándor, a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság főigazgatója!
A látogatás ezúttal Ózdon zajlott, ahol a roma nemzetiségeket támogató 2025-ös pályázatokról szóló tájékoztató esemény zajlott a TEF Támogatásirányítási Főosztályának szervezésében, ahol dr. Horváth János Sándor köszöntő beszédében hangsúlyozta:
 „Emberközpontúsággal és őszinte kommunikációval szeretnénk segíteni a helyi közösségeket abban, hogy pályázataik sikerrel, megadott határidőre beérkezzenek. A TEF szerepe a helyi közösségekben hasonló egy jó családapáéhoz: kölcsönös bizalmon alapuló segítségnyújtás.”
 A látogatás ismét megerősítette: az esélyteremtéshez közös munkára, együttműködésre és őszinte kommunikációra van szükség.
Az esemény egyik résztvevője kiemelte a TEF szakmai hírlevelének kommunikációs szerepét, illetve felhívta a figyelmet arra, hogy mennyire megkönnyíti az információhoz jutás folyamatát.
 A TEF ingyenes szakmai hírlevelére feliratkozás: <https://tef.gov.hu/hirlevel-feliratkozas/>
(képes beszámolóval)

SAJTÓSZEMLE

TV2 - MOKKA - 2025.10.17. 07:10:49 (00:06:29)

Interjú Sztojka Attilával, a Belügyminisztérium államtitkárával

- Ma van a szegénység elleni küzdelem világnapja. Ez alkalomból beszélgetünk Sztojka Attilával, a Belügyminisztérium társadalmi esélyekért és roma kapcsolatokért felelős államtitkárával. Szép jó reggelt! Köszönöm, hogy eljött hozzánk. Jó reggelt! Nos, hol tart Magyarország a szegénység elleni küzdelemben? - Ha a trendet nézzük, akkor egyértelműen látható, hogy csökkenő tendenciát mutat.
(...)

NÉPSZAVA - 2025.10.18. (1,3. OLDAL)

„De hová menjünk, Cigányországba?”

„Küldtek már oda minket. De hol is van az?” – teszi fel a kérdést a települési önrendelkezési jog korlátozásait értelmezve Orsós Anna egyetemi tanár, a Társadalmi Diverzitásért Díj kitüntetettje. Az Eperjesi Egyetem professzorának életútja egy kis tolnai romatelepről indult, és ma a nevéhez fűződik beás anyanyelve írásbeliségének megteremtése, és többedmagával a Gandhi Gimnázium és a pécsi romológusképzés elindítása. Eltökélten hisz benne, hogy csak az oktatás segíthet megismerni a cigányság kultúráját, és ameddig ez a folyamat nem erősödik, addig a nemzetiségük törékeny marad, és ez a többségi társadalomnak sem jó.

NÉPSZAVA - 2025.10.18. (1,7. OLDAL)

Az ember lányának igyekezete

(...) Amikor pedig visszaolvastam azokat, akkor rájöttem, hogy négy dolog körül forognak a gondolataim. Hogy nő vagyok, hogy félig többségi, félig cigány vagyok, hogy van egy hitem, amelyet vallási intézményrendszeren kívül élek meg, és hogy ebből a három tényből fakadóan kisebbségi érzésem van – mondja Anita. (...)

TOLNAI NÉPÚJSÁG - 2025.10.18. (1, 4. OLDAL)

Erősítik a kapcsolatot

Az országban egyedülálló együttműködés keretében immár második alkalommal rendezett közös főzést a Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság és a Tolna Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat. A programnak ezúttal Báta adott otthont, ahol a vármegyében működő öt rendőrkapitányság munkatársai és a körzetek roma közösségeinek vezetői találkoztak. A cél: kötetlen formában, barátságos hangulatban beszélgetni, egyeztetni a közös ügyekről, és tovább erősíteni a kölcsönös bizalmat.

TOLNAI NÉPÚJSÁG - 2025.10.18. (2. OLDAL)

Hiányzott az együttműködés

Feloszlott a képviselő-testület, a községben december hetedikén tartanak időközi önkormányzati választást

(...) A képviselő-testület tagjai között független és a Cigány Közösségek Szövetsége (CiKÖSZ) színekben induló jelöltek kaptak mandátumot: Gergály Imre (CiKösz), Göllöncsér László, Oroszi László és Szabó Ilona (függetlenek). (...)

DUOL.HU - 2025.10.17. 07:00:00

Itt a hideg, gyűjtsunk be! Na, de mivel? - A szociális tűzifa sokaknak nagy segítség

(...) „A szociális tűzifa olyan állami támogatás, amely energiatakarékossági program keretében segíti a rászoruló, alacsony jövedelmű háztartásokat a fűtési költségeik fedezésében, ezáltal a hátrányos helyzetű családok sem fognak dideregni otthon a téli hónapokban. (...)

HANG.HU - 2025.10.17. 19:17:00

Még Orbán szerint is a csőd szélén van Eger – a helyi független lapok heti legérdekesebb cikkei

Miskolcon győzött az irónia, Kecskeméten nem létező egyesületet támogatnak a képviselők, míg Hajdúböszörmény szegregátumában se közvilágítás, se vezetékes víz nem áll a helyiek rendelkezésére. Szolnokot elkerülte a szerencse, Eger pedig a csőd szélén áll. Többek között ezekről az érdekességekről számol be a vidéki független sajtó heti médiaajánlója. (...)

KREATIV.HU - 2025.10.17. 16:13:23

Mítoszromboló, hídépítő designerek

(...) Milyen történetet mesélnek az adatok, milyen szerepet játszhat akár csillagászati felfedezésekben is az adattudomány és az adatvizualizáció? Mivel teheti jobbá a világot a micélium nevű gomba? Hogyan támogathatják az immerzív virtuális környezetek a mentális egészséget és az időskori jóllétet? Hogyan készül gyapjúból térakusztikát is javító műalkotás? Miként segíti egy részvételi tervezésen és kölcsönös tanuláson alapuló program a vidéki településeken élő, hátrányos helyzetű lányok fejlődését? (...)

MAGYARKURIR.HU - 2025.10.17. 12:27:00

A Máltai Szeretetszolgálat 8. konferenciája az „elfeledett gyermekekért”

(...) A Kék Vonal segélyszolgálatát a gyerekek a 116 111-es számon, a felnőttek a 116 000 számon, valamint a kek-vonal.hu oldalon vehetik igénybe. Tőkés Tibor szociálpolitikus, családkonzulens előadásában – melyet Marton Krisztina addiktológiai konzultáns-szupervizorral készített – azt mutatta be, milyen nehézségekkel küzdenek a szegregátumokban élő családok gyermekei, és miben segíthet nekik az „Apa, Anya, Pia” program. (...)

MTA.HU - 2025.10.17. 08:59:00

Pedagógus kutatókat díjazott az Akadémia

(...) Kresztyankó Annamária a Maimonidész Zsidó Általános Iskola és Gimnázium magyar nyelv és irodalom szakos gimnáziumi tanára Cigány gyermekek és kamaszok nyelvi szocializációja Dr. (...)

VALASZONLINE.HU - 2025.10.17. 07:26:29

Óvodák már lakat alatt, de itt lappang az iskolabezárási hullám is

(...) Valójában viszont akár több párhuzamos első osztályuk is működik, de másutt. Ám iskolamegszüntetések már most is vannak, például azért, mert a cigány tanulók aránya elérte azt a szintet, amely fölött már szegregált lenne az oktatás, ezért lépniük kell. Vagy alapítványi modellre tértek át, ami azután nem vált be, és be kellett zárni az iskolát. (...)

PETŐFI RÁDIÓ - HÍREK 7:00 - 2025.10.17. 07:04:01 (00:00:22)

Ma van a szegénység elleni küzdelem világnapja

- Ma van a szegénység elleni küzdelem világnapja, 1992 óta tartják az ENSZ határozata alapján. A közgyűlés felhívta a tagállamok figyelmét arra, hogy szenteljék ezt a napot a szegénység elleni küzdelemmel kapcsolatos konkrét tevékenységek bemutatásának. A világnap a szegénység és a nyomor felszámolásának szükségességére hívja fel a figyelmet minden országban.

SAKMAVERZUM.HU - 2025.10.17. 00:00:00

„A szakma szabadságot ad” – felturbózott esélyteremtési program a középiskola előtt állóknak

A szakképzés az egyik legfontosabb út az esélyteremtéshez – különösen azoknak a fiataloknak, akik nehezebb helyzetből indulnak – mondta Varga-Bajusz Veronika, a Kulturális és Innovációs Minisztérium államtitkára Szolnokon, a Dobbantó és Műhelyiskola programok kiterjesztéséről tartott szerdai sajtótájékoztatón. „Nemcsak a tehetségeseknek kell utat mutatni, hanem mindenkinek, aki szeretne valamit kezdeni az életével” – fogalmazott. (...)

KORMANY.HU - 2025.10.15. 13:51:00

VARGA-BAJUSZ VERONIKA: A SZAKKÉPZÉS AZ EGYIK LEGFONTOSABB KULCS AZ ESÉLYTEREMTÉSHEZ

A szakképzés az egyik legfontosabb kulcs a hátrányos helyzetű fiatalok esélyteremtéséhez - jelentette ki Kulturális és Innovációs Minisztérium (KIM) felsőoktatásért, szak- és felnőttképzésért, fiatalokért felelős államtitkára a Dobbantó és Műhelyiskola programok kiterjesztéséről tartott szerdai sajtótájékoztatón, Szolnokon.